EVALUACION JURIDICA

 Evaluacion juridica, INVITACION DIRECTA 054 de 2016, “SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO (INMERSO EL
CORRECTIVO} Y SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA LOS EQUIPOS BIOMEDICOS Y DE REFRIGERACION DEL HOSPITAL
MARIO GAITAN YANGUAS DE SOACHA, CENTROS Y PUESTOS DE SALUD".

PROPONENTE PROPONENTE PROPONENTE PROPONENTE PROPONENTE
ORLANDC JOSE CASTRO
GLOBAL SERVICEMEDICAL EQUIPOS MEDICOS DENTOMEDIC
DOCUMENTOS| S.A.S. AZUL EQUIPOS LTDA BIOSPITAL S.AS. IMPORTADORES S.A.S BENAVIDES Y/O IMED
TECHNOLOGY
ACREDITA ACREDITA ACREINTA ACREDITA ACREDITA
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Observaciones Propenente GLOBAL SERVICE MEDICAL S.A.S.: El proponente presenta Garantia de Seriedad de la Oferta, pero el valor
asegurado de la misma es menor al 10% del valor de la propuesta presentada.

Observaciones Proponente DENTOMEDIC IMPORTADORES S.A.S.: El proponente NO presenta Garantia de Seriedad de la Oferta, por el 10% del
ﬂ?or de la propuesta presentada, y con vigencia de 90 dias.

QObservaciones ProponenteOR O J O BENAVIDES Y/O IMED TECHNOLOGY : El proponente NO presenta Garantia de Seriedad de
a Ofg O% del valor de la propuesta prcsuntada y con vigencia de 9 dias.
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Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha
PBX 7309230. Web: www hospitalsocacha.com
hsoacha@cundinamarca.gov.co
Calle 13 No 9-85. Calle 13 No 10-48.
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: MAURICIO ROMERO
Coordinador Contratacion

DE : TATIANA CALDERON AMAYA
Ingeniera Biomédica
ASUNTO : Evaluacion técnica

Invitacion directa minima cuantia N° 054 de 2016.

OBJETO:

SOACHA - CUNDINAMARCA
RECURSOS FISICOS
NIT. 800.006.850-3

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO (INMERSO EL CORRECTIVO) Y SUMINISTRO DE
REPUESTOS PARA LOS EQUIPOS BIOMEDICOS Y DE REFRIGERACION DEL HOSPITAL MARIO

GAITAN YANGUAS DE SOACHA, CENTROS Y PUESTOS DE SALUD.

GLOBAL SERVICE
CRITERIOS A EVALUAR MEDICALS.A.S
CUMPLE | NO CUMPLE
1. PLAN DE TRABAJO CON BASE AL LISTADO DE LOS EQUIPOS X
RELACIONADOS EN EL ANEXO TECNICO
DE VIDA - RECUR N IMA X
PROTO E CA

BIOMEDICOS X
RELACIONADOS EN EL ANEXO TECNICO.

4. RELACION DE EQUIPOS SIMULADORES PARA VERFICACION DE ET X
CON CERTIFICADO DE CALIBRACION VIGENTE (Un Afio

El oferente GLOBAL SERVICE MEDICAL S.A.S, no hace entrega del plan de trabajo, por tal razén NO

CUMPLE TECNICAMENTE con las especificaciones.

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha
PBX: 73092 30- Email: hsoacha@cundinamarca.gov.coSitio Web:
Sede administrativa: Calle 13 No 9-85 - Sede asistencial: Calle 13 No 1 0-48
Soacha - Cundinamarca

c




SOACHA - CUNDINAMARCA
RECURSOS FISICOS
NIT. 800.006.850-3

CRITERIOS A EVALUAR IMED JECHNORGSE
CUMPLE | NO CUMPLE
1. PLAN DE TRABAJO CON BASE AL LISTADO DE LOS EQUIPOS
LACIONADOS EN EL ANEXO TECNICO X
2. HOJAS DE VIDA — RECURSO HUMANO CON REGISTRO INVIMA X
3. PROTOCOLO DE MANTENIMIENTO POR CADA UNO DE LOS EQUIPOS
BIOMEDICOS X
RELACIONADOS EN EL ANEXO TECNICO.
4. RELACION DE EQUIPOS SIMULADORES PARA VERFICACION DE PARAMETROS X
CON CERTIFICADO DE CALIBRACION VIGENTE (Un Afio)
DENTOMEDIC
CRITERIOS A EVALUAR IMPORTADORES S.A.S
CUMPLE | NO CUMPLE
1. PLAN DE TRABAJO CON BASE AL LISTADO DE LOS EQUIPOS
RELACIONADOS EN EL ANEXO TECNICO =
2. HOJAS DE VIDA - RECURSO HUMANO CON REGISTRO INVIMA X
3. PROTOCOLO DE MANTENIMIENTO POR CADA UNO DE LOS EQUIPOS
BIOMEDICOS
RELACIONADOS EN EL ANEXO TECNICO. X
4. RELACION DE EQUIPOS SIMULADORES PARA VERFICACION DE PARAMETROS
CON CERTIFICADO DE CALIBRACION VIGENTE (Un Afio) 4
CRITERIOS A EVALUAR BIOSRITALS:A..
CUMPLE | NO CUMPLE
1. PLAN DE TRABAJO CON BASE AL LISTADO DE LOS EQUIPOS
RELACIONADOS EN EL ANEXO TECNICO X
2. HOJAS DE VIDA — RECURSO HUMANO CON REGISTRO INVIMA X
3. PROTOCOLO DE MANTENIMIENTO POR CADA UNO DE LOS EQUIPOS
BIOMEDICOS X
RELACIONADOS EN EL ANEXO TECNICO.
4. RELACION DE EQUIPOS SIMULADORES PARA VERFICACION DE PARAMETROS
CON CERTIFICADO DE CALIBRACION VIGENTE (Un Afio) o

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha

PBX: 73092 30- Email: hsoacha@cundinamarca.gov.coSitio Web: www.hmgy.com.co

Sede administrativa: Calle 13 No 9-85 - Sede asistencial: Calle 13 No 10-48
Soacha - Cundinamarca




SOACHA - CUNDINAMARCA
RECURSOS FISICOS
NIT. 800.006.850-3

CRITERIOS A EVALUAR ALBL SO
CUMPLE | NO CUMPLE

_/ 1. PLAN DE TRABAJO CON BASE AL LISTADO DE LOS EQUIP X

RELACIONADOS EN EL ANEXO TECNIC

2. HOJAS DE VIDA — RECURSO HUMANO CON REGISTRO INVIMA X

3. PROTOCOLO DE MANTENIMIENTO POR CADA UNO DE LOS EQUIPOS

BIOMEDICOS X

RELACIONADOS EN EL ANEXO TECNICO.

4. RELACION DE EQUIPOS SIMULADORES PARA VERFICACION DE PARAMETROS X

CON CERTIFICADO DE CALIBRACION VIGENTE (Un Afio)

De acuerdo a las evaluaciones técnicas realizadas a los oferentes, me permito manifestar que
las empresas AZUL EQUIPOS, BIOSPITAL S.A.S, DENTOMEDIC IMPORTADORES S.A.S y la empresa
IMED TECHNOLOGY , SI CUMPLEN técnicamente con los requerimientos establecidos para
este proceso.

Sin otro particular.

Cordialmente,

<

TATIANA CALDERON AMAYA.
Ingeniera Biomedica

Empresa Social del Estado Hospital Mario Gaitan Yanguas de Soacha
PBX: 73092 30- Email: hsoacha@cundinamarca.gov.coSitio Web: www.hmgy.com.co
Sede administrativa: Calle 13 No 9-85 - Sede asistencial: Calle 13 No 10-48
Soacha - Cundinamarca



HOSPITAL MARIO GAITAN YANGUAS DE

utugoo ddﬁntg Ioc cuqtro (3 Y a ﬁ

EQUIPOS BIOMEDICOS: 3
[ PUNTAJE |~ .OBSERVAGION =

BATALLON DE ASPC N® 28 "BOCHICA"

SOACHA 1 ANO $ 288.500.000 100 Folio 038
E.S.E. SAN CRISTOBAL 11 MESES $ 67.500.000 100 Folio 39
TOTAL 200
- 'GLOBAL SERVICE MEDICAL, S.A.8.. TIEMPO DEL CONTRATO - 'VALOR “-"~ | ‘PUNTAJE 'OBSERVACION: -
Se adjunta contrato con
anexos y condiciones
tecnicas, no se adjunta
HOSPITAL NAVAL DE CARTAGENA 0 certificacion por tal razon
no es objeto de
evaluacion Folios 150 al
160
Se adjunta contrato con
anexos y condiciones
tecnicas, no se adjunta
JEFATURA DE AVIACION DEL EJERCITO 0 certificacion por tal razon
no es objeto de
evaluacion Folios 167 AL
181
TOTAL 0
: \L S.. l ITRATO: L AVALOR ‘PUNTAJE.|: .. "OBSERVACION
HOSPITAL VISTA HERMQOSA E S E. 10 MESES 22 DIAS $ 155.000.000 100 Folio 72
HOSPITAL DEL SUR E.S.E. 9 MESES $ 102.395.276 100 Folio 71
TOTAL 200
“air e IMED TECHNOLOGY “TIEMPO DEL CONTRATO | VALOR . ": | PUNTAJE OBSERVACION
SOCIEDAD CLINICA CARDIOVASCULAR - .
CORAZON JOVEN 1 ANO $ 65.000.000 100 Folio 102
E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO
HERNANDO MONCALEANO PERDOMO DE 11 MESES $ 98.000.000 100 Folio 103
NEIVA
TOTAL 200
~ ENTOMEDIC IMPORTADORES S.A.8 - |- -TIEMPO DEL CONTRATO . ... "« VALOR - PUNTAJE |'-° OBSERVACION
Se adjunta contrato con
anexos y condiciones
tecnicas, no se adjunta
BATALLON DE SANIDAD SL JOSE MARIA 0 certificacion por tal razon
HERNANDEZ .
no es objeto de
evaluacion Folios 116 al
127
Se adjunta contrate con
anexos y condiciones
tecnicas, no se adjunta
VIGECIMA OCTAVA BRIGADA DE SELVA 0 certificacion por tal razon

no es objeto de
evaluacion Fotios 109 al
15

junio 01/2016
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